

Kølefirmaet Peter Sand A/S

H.V. Nyholms Vej 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 17 46 43

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Henrik Skov Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kølefirmaet Peter Sand A/S H.V. Nyholms Vej 2 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 17 46 43 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Bestyrelse	Henrik Skov Petersen, Formand Peter Sand Katja Astrup Nielsen
Direktion	Peter Sand
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henrik Skov Petersen Holding ApS 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med installations virksomhed, herunder kølemontage samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/4 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.828.395	3.416
1 Personaleomkostninger	-1.319.838	-3.043
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.570	-1
Driftsresultat	503.987	372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47
Andre finansielle indtægter	526	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.122	-28
Resultat før skat	498.391	391
3 Skat af årets resultat	-113.282	-97
Årets resultat	385.109	294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	0
Overføres til overført resultat	5.109	294
Disponeret i alt	385.109	294

Balance

Aktiver	30/4 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.090	72
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.090</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.090</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.135	70
Varebeholdninger i alt	<u>37.135</u>	<u>70</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.135	745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.040
Udskudte skatteaktiver	46.807	0
Andre tilgodehavender	34.384	187
Periodeafgrænsningsposter	77.483	59
Tilgodehavender i alt	<u>689.809</u>	<u>2.031</u>
Likvide beholdninger	1.235.572	1.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.962.516</u>	<u>3.182</u>
Aktiver i alt	<u>2.029.606</u>	<u>3.254</u>

Balance

Passiver	30/4 2023	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	5.109	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	382
Egenkapital i alt	885.109	882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.921	525
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Selskabsskat	139.656	140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.790	0
Anden gæld	660.130	1.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.497	2.366
Gældsforpligtelser i alt	1.144.497	2.366
Passiver i alt	2.029.606	3.254

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	0	300.000	800.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	382.074	382.074
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	382.074	882.074
Udloddet udbytte	0	0	-382.074	-382.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.109	380.000	385.109
	500.000	5.109	380.000	885.109

Noter

	1/10 2022 - 30/4 2023 kr.	1/10 2021 - 30/9 2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.228.146	1.341
Pensioner	79.923	1.686
Andre omkostninger til social sikring	11.769	16
	1.319.838	3.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.122	28
	6.122	28
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.790	96
Årets regulering af udskudt skat	-51.534	1
Regulering af tidligere års skat	-974	0
	113.282	97
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	2.800.000	2.800
Kostpris 30. april 2023	2.800.000	2.800
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.800.000	-2.800
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-2.800.000	-2.800
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	0

Noter

	30/4 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	118.509	119
Kostpris 30. april 2023	118.509	119
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-46.849	-47
Årets afskrivninger	-4.570	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-51.419	-47
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	67.090	72
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemålet. Lejen udgør 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Skov Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31501903, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Peter Sand Holding ApS pr. 1. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skov Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-09-21 11:51:40 UTC



Peter Sand

Direktør

Serienummer: 0e9a2c1d-f3ee-4499-b0c4-d73cd6ad3e24

IP: 83.95.xxx.xxx

2023-09-22 08:18:25 UTC



Peter Sand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e9a2c1d-f3ee-4499-b0c4-d73cd6ad3e24

IP: 83.95.xxx.xxx

2023-09-22 08:20:04 UTC



Katja Astrup Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 204b63d8-6fbd-4289-b4e9-2ffc73a643ee

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-09-23 13:20:00 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-25 06:29:24 UTC



Henrik Skov Petersen

Dirigent

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-09-25 06:33:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: HQU6X-G34SD-HENNN-KZEZY-5V11F-4JGSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>